INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MATO GROSSO

EDITAL N.º 053/2017

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto

Presidencial de 11.04.2017, publicado no D.O.U. de 12.04.2017, e considerando o disposto

na  alínea  “i”  do  inciso  IV  do  artigo  2º  da  Lei  nº  8.745/93  e  Portaria  Interministerial  nº

102/MPOG e MEC, de 20.04.2017  e o Edital IFMT nº 35/2017;

RESOLVE  :

              I  –  Homologar  o  resultado  final  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para

contratação de Profissional Técnico especializado em linguagem de sinais de que trata o

Edital IFMT n.º 035/2017, conforme abaixo:

CAMPUS BARRA DO GARÇAS

Cargo: Profissional Técnico Especializado em Linguagem de Sinais
Classificação Candidatos Situação

1º KATIANE DE ALMEIDA MELLO Aprovada
2º LUCAS BARRACHO SOUSA Classificado
3º ISAQUE FREITAS MATEUS Classificado
4º LUCIANE ANA DE OLIVEIRA Classificada

CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS

Cargo: Profissional Técnico Especializado em Linguagem de Sinais
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá, 29 de maio de 2017.

WILLIAN SILVA DE PAULA
Reitor do IFMT

Decreto Presidencial de 11.04.2017
Publicado no D.O.U. de 12.04.2017

1

	INSTITUTO FEDERAL DE
	EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
	DE MATO GROSSO
	EDITAL N.º 053/2017